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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i New
Golden Mile, Costa del Sol

Ayana är ett nytt utvecklingsprojekt under uppbyggnad bara 500 meter från
Esteponas stränder. 140 exklusiva lägenheter och takvåningar i en tropisk trädgård,
gated community och betjänas av ett engagerat klubbhus och conciergeservice.
Utvecklingen presenterar en exklusiv samling av 140 två-, tre- och
fyrarumslägenheter och takvåningar. De nya lyxhusen har genomtänkt designats för
att accentuera livsstilen och den avslappnade känslan av Estepona och New Golden
Mile.

Ayana är byggt runt 27 000 m² av tropiska, anlagda trädgårdar med två
utomhuspooler, ett centralt klubbhus komplett med loungebar och restaurang, fullt
utrustat spa och gym - allt betjänas av en dedikerad resort och concierge-team, med
24-timmars säkerhet för att ge din komfort och integritet.

Ayana har sofistikerad arkitektur av prisbelönta Villarroel Torrico, inspirerande
interiörer från Gunni & Trentino och som standard i varje lägenhet kommer Lutrons
trådlösa smarta hemautomationssystem och naturligtvis Energieffektiv A/C &
golvvärme från Daikin varumärke.

Typ A – 3 sovrum, 2 badrum på trädgårdsplan från. 455 000 €
Typ B – 2 sovrum, 2 badrum på trädgårdsplan från 635 000 €
Typ C – 2 sovrum, 2 badrum på 1:a våningen från 635 000 €
Typ D – 3 sovrum, 3 badrum på 1:a och 2:a våningen med solarium från €735 000

Takvåningar

TYP E – 3 sovrum, 3 badrum på 2:a och 3:e våningen från 1 085 000 €
TYP F – 4 sovrum, 4 badrum på 2:a och 3:e våningen från 1 295 000 €

lucasfox.se/go/ayana

Detaljerna i denna nybyggnationen kan
komma att ändras
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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